ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày     tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về chủ trương đầu tư

Công trình: Xây dựng Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ

thông tin viễn thông tại xã Phước Nghĩa

Địa điểm xây dựng: xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 05/2021/NQ-HĐND ngày 30/7/2021 của HĐND huyện

Tuy Phước về quy định mức vốn dự án đầu tư công nhóm C HĐND huyện giao UBND

huyện phê duyệt chủ trương đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 6505/QĐ-UBND ngày 26/07/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển

năm 2023 và dự kiến danh mục đầu tư xây dựng mới năm 2024 thuộc các nguồn vốn

được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Văn bản số 1438/UBND-TC ngày 14/9/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương đầu tư xây dựng Đài truyền thanh ứng dụng công nghệ

thông tin - viễn thông tại UBND các xã, thị trấn;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa tại Tờ trình số 137/TTr-

UBND ngày 04/10/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại

Báo cáo số 433/BC-PTCKH ngày 02/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Xây dựng Đài truyền thanh

ứng dụng công nghệ thông tin viễn thông tại xã Phước Nghĩa do UBND xã Phước

Nghĩa làm Chủ đầu tư, với các nội dung như sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Nhằm từng bước chuyển đổi đài truyền thanh hữu tuyến

(có dây) và truyền thanh vô tuyến (FM, không dây) đã hư hỏng, xuống cấp không còn

hoạt động sang hệ thống truyền thanh ứng dụng công nghệ thông tin - viễn thông phù

hợp xu thế viễn thông hiện nay.

2. Quy mô đầu tư dự án:

* Lắp đặt mới 27 Bộ thiết bị thu phát truyền thanh kỹ thuật số tại 27 địa điểm

ở 03 thôn với số lượng như sau:

- Thôn Thọ Nghĩa: 07 bộ. Vị trí lắp đặt: Cầu ông Tình, Nhà Văn hóa thôn, Đầu

bờ bạn Cây xoài, Nhà ông Nguyễn Văn Dư, ngã 3 ra Phước Hiệp, nhà ông 10 Tự, gần

nhà ông Võ Văn Năm.

- Thôn Hưng Nghĩa: 10 bộ. Vị trí lắp đặt: Chợ Phước Nghĩa, gần nhà cô Đông,

Cổng chào xã, gần nhà ông Tạ Công Anh, gần cổng sân vận động xã, nhà văn hóa xã,

gần nhà ông Nguyễn Văn Linh, bờ tràn 7 Lân, gần nhà ông Nguyễn Văn Thọ, gần nhà

ông Trương Minh Hòa, xóm cuối Hương Sơn.

- Thôn Huỳnh Mai: 10 bộ. Vị trí lắp đặt: gần Công ty Minh Dư, gần nhà Trương

Thị Diệp, xóm ao cá Bác Hồ, nghĩa trang liệt sĩ xã, nhà văn hóa thôn, trụ sở thôn

Huỳnh Mai cũ, gần nhà ông Tự, xóm Huỳnh Tây gần miễu, gần nhà ông Nguyễn Văn

Thông, nhà máy nước Phước Thuận.

STT Hạng mục đầu tư ĐVT Số lượng

1 Sim 4G kèm gói cước data 1 năm Cái 27

2 Bộ thiết bị thu phát truyền thanh KTS IP Bộ 27

3 Loa còi trở kháng thấp 30W Cái 54

4 Dây cáp điện Cadivi 2*1,5 m 200

5 Hộp bảo vệ thiết bị truyền thanh kỹ thuật số IP Hộp 27

6 Bộ trộn âm thanh Yamaha MG10XU Cái 1

7 Phần mềm truyền thanh thông minh Bộ 1

3. Nhóm dự án: Nhóm C.

4. Dự kiến tổng mức đầu tư dự án: 949.583.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm

bốn mươi chín triệu, năm trăm tám mươi ba nghìn đồng).

Trong đó:

- Chi phí xây dựng:  869.111.000 đồng;

- Chi phí quản lý dự án:  19.303.000 đồng;

- Chi phí tư vấn ĐTXD:  48.266.000 đồng;

- Chi phí khác:  3.915.000 đồng;

- Chi phí dự phòng:  8.988.000 đồng.

5. Nguồn vốn đầu tư và khả năng cân đối vốn:

- Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh (bổ sung có mục tiêu), ngân sách huyện và

ngân sách xã Phước Nghĩa.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch bố trí vốn năm 2023 và kế hoạch bố trí

vốn trung hạn giai đoạn 2021 - 2025.

6. Địa điểm thực hiện dự án: xã Phước Nghĩa, huyện Tuy Phước.

7. Thời gian thực hiện dự án: Năm 2023 – 2024.

8. Ngành, lĩnh vực, chương trình sử dụng nguồn vốn: Công trình thông tin

viễn thông.

9. Hình thức đầu tư của dự án: Theo Luật Đầu tư công.

Điều 2. UBND xã Phước Nghĩa chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Trưởng phòng Văn hoá & Thông tin huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước

huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Nghĩa và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                  Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-27T10:13:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-10-27T10:19:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T10:11:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:15:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:15:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:15:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T16:16:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!